2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
0+ - वानिकी 6॥ २७7॥५४७॥८५४२ रुपये सैतीस लाख पचहत्तर हजार 

ट 8॥35/+,।.7.5. प्च स॑ 
070 - सक्षार तथा भवन 2007.५४॥ 0 |6६ & 
02 - भचन ॥..४४४॥श०६/४ ।+5७ 

05 - निर्माण 

43 - अनुरक्षण, मरम्मति एवं सुसज्जीकरण (सामग्री) 

०. आओ आ ++ नियम ह 

3,775,500.00 
योग 

११ 
क्रमिक योग: रूपये सेत्तीस लाख पचहत्तर हजार पाँच सौं है 

; हि हैः 
हे ऐ रा 

-ा /् कहर, महाथ8809) “५ ६, ५ 

7066 ॥॥8२॥/4|५0, 48/४(९९/॥

वित्तीय वर्ष 208-7 में गैर योजनान्तर्गत “02-मवन” उपशीर्ष के 4+--अनुरक्षण, मरम्मति एवं 
सुसज्जिकरण (सामग्री) इकाई में कार्यान्वित की जाने वाली पदाधिकारियों /कर्मचारियों के सरकारी